
UCHWAŁA NR 97/XIX/2021 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art.217 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 8.331.996,53 zł. z tego: bieżące w wysokości 8.137.055,53 zł.  majątkowe w wysokości 
194.941,00 zł. 

2) wydatki 8.133.996,53 zł. z tego: bieżące w wysokości 7.040.196,53 zł. majątkowe w wysokości 
1.093.800,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów -  2.653.690,53 zł. 

2) po stronie wydatków  - 2.653.690,53 zł. 

5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym  do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 47 000,00

75616 0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

801 0,00 10 004,59

80153 0,00 10 004,59

0,00 10 004,59

852 0,00 6 170,00

85230 0,00 6 170,00

0,00 6 170,00

855 0,00 2 008,00

85503 0,00 12,00

0,00 12,00

85513 0,00 1 996,00

0,00 1 996,00

razem: 0,00 65 182,59

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 10 004,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 004,59

Oświata i wychowanie 33 833,00 43 837,59

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

475 000,00 522 000,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

1 855 000,00 1 902 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 47 000,00

Pomoc społeczna 141 952,00 148 122,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

70 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 900,00 45 070,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 900,00 45 070,00

bieżące 8 071 872,94 8 137 055,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

70 000,00

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr 97/XIX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok

majątkowe

majątkowe 194 941,00 194 941,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36,00 48,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 6 996,00

2010

Rodzina 2 353 036,00 2 355 044,00

Karta Dużej Rodziny 36,00 48,00

5 000,00 6 996,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 65 182,59

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

194 941,00 194 941,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

8 266 813,94 8 331 996,53Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 941,00 264 941,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 2



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 777 838,94 0,00 781 038,94

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 520 282,00 0,00 523 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 27 200,00

600 Transport i łączność 688 000,00 0,00 718 000,00

Drogi publiczne gminne 191 000,00 0,00 221 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 174 000,00

710 Działalność usługowa 6 000,00 0,00 6 800,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 800,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
38 000,00 0,00 49 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 10 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 0,00 39 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 133 833,00 0,00 2 143 837,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 10 004,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 99,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 9 905,54

852 Pomoc społeczna 311 952,00 0,00 319 122,00

Ośrodki pomocy społecznej 172 000,00 0,00 173 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
600,00 0,00 1 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 53 000,00 0,00 59 170,00

3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 0,00 59 170,00

855 Rodzina 2 353 036,00 -46,00 2 356 044,00

Karta Dużej Rodziny 36,00 0,00 48,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 48,00

Wspieranie rodziny 57 000,00 -46,00 57 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,00 -46,00 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 670,00 0,00 716,00

Rodziny zastępcze 0,00 0,00 1 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 1 000,00

10 004,59

99,05

9 905,54

Rozdział Zwiększenie

3 200,00

30 000,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr 97/XIX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok

01010 3 200,00

3 200,00

60016 30 000,00

30 000,00

800,00

71095 800,00

800,00

11 000,00

75404 10 000,00

10 000,00

75412 1 000,00

1 000,00

7 170,00

85219 1 000,00

80153

10 004,59

1 000,00

85230 6 170,00

6 170,00

0,00

3 054,00

12,00

12,00

85504

1 000,0085508

1 000,00

85503

46,00

46,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 6 996,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 0,00 6 996,00

8 068 813,94 -46,00 8 133 996,53Razem:

85513

65 228,59

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

1 996,00

1 996,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010 01010
6058

6059

600 60014 6300

600 60016 6050

600 60016 6050

600 60016 6050

600 60016 6060

710 71095 6639

754 75404 6170

801 80195 6050

900 90095 6050

130 000,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 97/XIX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2021 roku

 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok  

Treść Wartość

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 

gminie Szulborze Wielkie
365 000,00

11 000,00

Modernizacja ogólnodostępnego kompleksu 

sportowego w Szulborzu Wielkim
35 000,00

Przywrócenie funkcji użytkowych terenom 

publicznym w miejscowości Godlewo-Gudosze
11 000,00

Dotacja celowa na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2612W granica województwa - 

Szulborze Wielkie - Zaręby Kościelne - 

Chmielewo od km 2+325 do km 6+512

487 000,00

Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Szulborzu 

Wielkim
14 000,00

Przebudowa drogi gminnej Janczewo Wielkie - 

Słup-Kolonia w lokalizacji 1+090 - 1+514 - Etap 

III

Razem 1 093 800,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi gminnej Godlewo-Gudosze - 

Brulino-Lipskie

30 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinforamcji

Dofinansowanie opracowania projektu budynku 

komendy i zakupu oznakowanego radiowozu

800,00

10 000,00

Zakup kosiarki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 10 004,59

80153 0,00 10 004,59

0,00 10 004,59

855 0,00 2 008,00

85503 0,00 12,00

0,00 12,00

85513 0,00 1 996,00

0,00 1 996,00

0,00 12 012,59

Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr 97/XIX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

0,00 10 004,59

Oświata i wychowanie 0,00 10 004,59

Rodzina 2 350 036,00 2 352 044,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 10 004,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 6 996,00

Karta Dużej Rodziny 36,00 48,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36,00 48,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 2 641 677,94 2 653 690,53

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 6 996,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 1



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 10 004,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 10 004,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 99,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 9 905,54

855 Rodzina 2 350 036,00 -46,00 2 352 044,00

Karta Dużej Rodziny 36,00 0,00 48,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 48,00

Wspieranie rodziny 57 000,00 -46,00 57 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,00 -46,00 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 670,00 0,00 716,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00 6 996,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 0,00 6 996,00

2 641 677,94 -46,00 2 653 690,53

Załącznik  Nr 4 do uchwały Nr 97/XIX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok

Rozdział Zwiększenie

99,05

9 905,54

10 004,59

80153 10 004,59

2 054,00

85503 12,00

12,00

85504 46,00

0,00

46,00

1 996,00

Razem: 12 058,59

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

85513 1 996,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Ostrowski 487 000,00

2 710 71095 Województwo Mazowieckie 800,00

3 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy 50 000,00

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

4 010 01009 Gminna Spółka Wodna Szulborze Wielkie 2 000,00

50 000,00 489 800,00Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 97/XIX/2021

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 1



     Załącznik do uchwały Nr  97/XIX/2021 
                                                                             Rady Gminy Szulborze Wielkie                                                               
                 z dnia 30 czerwca 2021 roku 
 
 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
 
1. Zwiększy się plan dochodów o kwotę       65.182,59 zł w tym: 
 
Dz.756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 
Rozdział 75616 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, § 0360 –Wpływy z podatku od spadków i darowizn – 
47.000,00 zł.  
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – 10.004,59 zł. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 
Dz.852 -  Pomoc społeczna: 
Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 6.170,00 zł. – 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 82 z dnia 10 czerwca 2021 roku z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” . 
Dz.855 – Rodzina: 
Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – 12,00 zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 170/2021 z dnia 28 
czerwca 2021 roku z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 
Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 1.996,00 zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
94 z dnia 29 czerwca 2021 roku z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych 
z opłacaniem składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna. 
 
2. Zmniejszy się plan wydatków o kwotę       48,00 zł w tym 

 
Dz.855 -  Rodzina: 
Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 46,00 zł. 
 
3. Zwiększy się plan wydatków o kwotę       65.228,59 zł w tym: 

 
Dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo: 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 3.200,00 zł. z 
przeznaczeniem na badanie wody w Stacji Uzdatniania Wody, opłaty dla Wód Polskich. 
Dz.600 – Transport i łączność: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 1



Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 30.000,00 zł 
– Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej Godlewo-Gudosze - Brulino-Lipskie. 
Dz.710 – Działalność usługowa: 
Rozdział 71095 – Pozostała działalność, § 6639 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 800,00 zł. – Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinforamcji. 
Dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 
Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie policji, § 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych – 10.000,00 zł - Dofinansowanie wykonania projektu 
budynku komendy i zakupu oznakowanego radiowozu. 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4260 – Zakup energii – 1.000,00 zł.  
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 99,05 zł, § 4240 - Zakup środków 
dydaktycznych i książek – 9.905,54 zł. 
Dz.852 -  Pomoc społeczna: 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
– 1.000,00 zł.  
Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 – Świadczenia społeczne – 6.170,00zł.  
Dz.855 -  Rodzina: 
Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 12,00 zł 
Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 46,00 zł. 
Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze, § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego – 1.000,00 zł. – przebywanie dziecka w rodzinie zastępczej. 
Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, § 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne – 1.996,00 
zł. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Aneta Niemira 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBB90CF-CCCC-4048-A190-782A417DA9DA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2021 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Uzasadnienie

